GOVPE - Declaração

Processo SEI nº 00406110013672.000007/2021-66

PROCESSO SELETIVO 2021
EDITAL N° 01/2020

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HEBIATRIA

RESULTADO da I Etapa (avaliação do projeto de pesquisa)

CANDIDATOS AO DOUTORADO

NÚMERO INSCRIÇÃO DO CANDIDATO RESULTADO DA I ETAPA
NOTA SITUAÇÃO

110505751 7,0 APROVADO
814823343 8,0 APROVADO
995321760 10,0 APROVADO
115263454 10,0 APROVADO
181381753 9,0 APROVADO
431870381 6,5 NÃO APROVADO
706031750 7,5 APROVADO
147302285 8,5 APROVADO
138520917 8,5 APROVADO
204708192 9,5 APROVADO
820184322 10,0 APROVADO
833221850 5,5 NÃO APROVADO

CANDIDATOS AO MESTRADO

NÚMERO INSCRIÇÃO DO CANDIDATO RESULTADO DA I ETAPA
NOTA SITUAÇÃO

103146326 8,5 APROVADO
307603504 10,0 APROVADO
944502555 8,0 APROVADO

168941503 10,0 APROVADO
567134776 5,0 NÃO APROVADO
228272211 9,0 APROVADO
823695808 3,0 NÃO APROVADO
115096736 10,0 APROVADO
616435479 10,0 APROVADO
108488039 7,5 APROVADO
966277732 8,0 APROVADO
130560120 9,0 APROVADO
875227287 10,0 APROVADO
144507099 10,0 APROVADO
117778664 10,0 APROVADO
161354203 10,0 APROVADO
838830404 9,5 APROVADO
277333490 8,0 APROVADO
248475185 7,0 APROVADO
150139969 10,0 APROVADO
321575369 8,0 APROVADO
557840724 9,5 APROVADO
153075970 8,0 APROVADO
998353051 10,0 APROVADO
189771119 10,0 APROVADO
815003773 10,0 APROVADO
105136387 10,0 APROVADO
930800737 7,0 APROVADO
109957920 10,0 APROVADO
153516119 10,0 APROVADO
744633281 6,5 NÃO APROVADO
603042406 8,0 APROVADO
118487140 6,0 NÃO APROVADO
386765901 5,0 NÃO APROVADO
757665527 6,5 NÃO APROVADO

Recife, 22 de fevereiro de 2021.

Atenciosamente,

Carolina da Franca Bandeira Ferreira Santos
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Hebiatria

Documento assinado eletronicamente por Carolina da Franca Bandeira Ferreira Santos, em
22/02/2021, às 16:32, conforme horário oficial de Recife, com fundamento no art. 10º, do
Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
11772810 e o código CRC 7D821C3F.

http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO
Av. General. Newton Cavalcanti, 1650, - Bairro Tabatinga, Camaragibe/PE - CEP 54756-220, Telefone: